SKVER S Z2 6100LM 840 MLS WJ IP66 Il TRIDA DALIB 0

(44W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
TFida ochrany:

Optika:

Rizeni:

LENA
LIGHTING

801570
IP66
IK10

44
6100
4000
80

Il

MLS
Ano + 5-stupriové snizeni
vykonu

VLASTNOSTI PRODUKTU

Skver LED S (Z2 WJ) moduldrni, stozarové, dekorativni inovativni parkové a
méstské LED svitidlo s beznastrojovym pfistupem do prostoru pro vybaveni,
vybavené bezndéstrojovou servisni deskou v souladu se standardem ZhagaBook 13
a 15 Vyrobeno z tlakové tvarovaného hliniku, vybavené vypouklym stylovym
stinidlem z PC, vyznadujici se maximalni odolnosti vi¢i mechanickym nérazdm.
Svitidlo je dostupné ve variantdch se vSesmérovym a smérovanym osvétlenim.
Svitidlo umoznuje pouziti vyhrazeného funkcniho pfislusenstvi v podobé clony,
kterd snizuje rusivé oslnéni.

APLIKACE

Skver LED S (22 WJ)je idedlni pro biologicky aktivni prostory, jako jsou parky,
namésti, ostrlivky méstské zelené, méstské interiéry v souladu s fotometrickym
designem, pési zény, obytné komunikace, parkovisté a zahrady. Svitidlo je vhodné
i pro pripady méstské infrastruktury, kde je rozhodujici optimdini doba servisu a
moznost servisu bez demontdze celého svitidla.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/206276/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/206384/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/206492/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/206600/pdf_prev

SKVER S Z2 6100LM 840 MLS WJ IP66 Il TRIDA DALIB 0

(44W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Typ kategorie:

Verze:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
Uginik:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Materidl optiky:

Optika:

Vymeénitelny svételny modul:

LENA
LIGHTING

801570
5905963801570
Parkové a méstské osvétleni
S

LED modul

44

220-240

47-63

6100

144

C

Il

4000

80

0.96

10

tvrzené sklo
prahledny
PMMA + PC
MLS

ano

Material karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozmeéry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:
Zivotnost LED L95B10 [h]:
DIMM DALI:

Rizeni:

Dodatec¢nd ochrana:

Cista hmotnost [kg]:

Typ kabelu:

Fotobiologicka bezpecnost:
Technicka zaruka:
Certifikace ENEC:
Certifikat CE:

Zhaga-D4i:
Environmentalni deklarace (EPD):

Manual:

praskoveé lakovany hlinik
cernd

386/360/476

076

IK10

IP66

nahore, na tyci

od -40 do +50

100000

ano

Ano + 5-stupriové snizeni vykonu
NTC

6.300

HO7 RNF-2x1

RGO - skupina bez rizika

5 s moznosti prodlouzeni na 10.

O351/ENEC/24/M1;
O121/ENEC+/24/M2

06/2025

ZG430121062024
683/2024

Download PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/32083
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16607
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15814
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/112851
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16638

SKVER S Z2 6100LM 840 MLS WJ IP66 Il TRIDA DALIB 0
(44W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
435461 SKVER kryt fi 48mm
435478 SKVER kryt fi 60mm

Datum vytvoreni karty: 07 tinor 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni E Certifikat CE - ¢.:06/2025
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